

**KRØGERS FAMILIEHAVE
ApS**
Pile Alle 18
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29196346

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Søren Bruun Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRØGERS FAMILIEHAVE ApS

Pile Alle 18

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29196346

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Bruun Svendsen

Michael Becker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 136 t.kr. for 2018 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2019 et resultat på samme niveau som i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.442.376	4.145
Personaleomkostninger	1	(3.687.885)	(2.796)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(477.606)</u>	<u>(445)</u>
Driftsresultat		276.885	904
Andre finansielle indtægter	3	23.945	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(73.328)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		227.502	844
Skat af årets resultat	5	<u>(91.763)</u>	<u>(188)</u>
Årets resultat		<u>135.739</u>	<u>656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>135.739</u>	<u>656</u>
		<u>135.739</u>	<u>656</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.395	259
Indretning af lejede lokaler		1.412.952	1.582
Materielle anlægsaktiver	6	1.584.347	1.841
Deposita		19.355	19
Finansielle anlægsaktiver	7	19.355	19
Anlægsaktiver		1.603.702	1.860
Råvarer og hjælpematerialer		33.050	40
Varebeholdninger		33.050	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.140	30
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		607.023	783
Andre tilgodehavender		0	36
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		659.016	0
Periodeafgrænsningsposter		10.132	7
Tilgodehavender		1.363.311	856
Likvide beholdninger		862.172	1.170
Omsætningsaktiver		2.258.533	2.066
Aktiver		3.862.235	3.926

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.407.405</u>	<u>1.272</u>
Egenkapital		<u>1.532.405</u>	<u>1.397</u>
Udskudt skat		<u>161.000</u>	<u>189</u>
Hensatte forpligtelser		<u>161.000</u>	<u>189</u>
Bankgæld		563.016	761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.962	358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		544.659	521
Skyldig selskabsskat		77.566	129
Anden gæld		<u>804.627</u>	<u>571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.168.830</u>	<u>2.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.168.830</u>	<u>2.340</u>
Passiver		<u>3.862.235</u>	<u>3.926</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.271.665	1.396.665
Køb af egne kapitalandele	0	(659.014)	(659.014)
Salg af egne kapitalandele	0	659.015	659.015
Årets resultat	0	135.739	135.739
Egenkapital ultimo	125.000	1.407.405	1.532.405

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.616.366	2.724
Andre omkostninger til social sikring	46.008	40
Andre personaleomkostninger	25.511	32
	3.687.885	2.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	9
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	477.606	445
	477.606	445
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.898	0
Renteindtægter i øvrigt	47	0
	23.945	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.560	0
Renteomkostninger i øvrigt	45.768	56
Øvrige finansielle omkostninger	4.000	4
	73.328	60
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.566	172
Ændring af udskudt skat	(28.000)	16
Regulering vedrørende tidligere år	42.197	0
	91.763	188

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.518.464	3.827.999
Tilgange	47.506	173.017
Afgange	(840.756)	(960.410)
Kostpris ultimo	725.214	3.040.606
Af- og nedskrivninger primo	(1.259.361)	(2.245.672)
Årets afskrivninger	(135.214)	(342.392)
Tilbageførsel ved afgang	840.756	960.410
Af- og nedskrivninger ultimo	(553.819)	(1.627.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.395	1.412.952
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		19.355
Kostpris ultimo		19.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.355

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 2.000.000 kr. i indretning af lejede lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 1.584.348 kr.

Der er stillet bankgaranti for husleje nom. 200.000 kr.
